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LEGENDA
Mapové podklady
EI ZDIGITALIZOVANA KATASTRALNI MAPA

430

ZAKLADNI MAPA CR 1: 10 000
RASTROVA DATA VYSKOPISU

Dopliiky mapovych podkladii
EI DOPLNEK DLE POCHOZICH PRUZKUMU V 02/2005

Hranice v Uzemi
STAV NAVRH VYHLED

| | | HRANICE SPRAVNIHO UZEMI' OBCE PRADLO

TOTOZNA S HRANICI' RESENEHO UZEMI

| | | HRANICE SOUSEDNICH SPRAVNICH UZEMI

f=od|

| [ ] KATASTRALN' HRANICE

Navrhové linie

[ | — | | HRANICE PLOCH FUNKCNTHO VYMEZENT

[ | [=—-] | | SMERNA PARCELACE PRO RD

VEREJNE PROSPESNE STAVBY
(zak.183/2006 Sb.§ 170, odst.1,pism.a)

VEREJNE PROSPESNE STAVBY DOPRAVNI A TECHNICKE INFRASTRUKTURY

[ ]

VD-01
VD-02
VD-03
VD-04
VD-05
VD-06
VD-07
VD-08
VD-09
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VD-11

VD-12

VD-13
VD-14

VD-15

VT-01
VT-02

VT-03

L]
(0]

VT-04
VT-05
VT-06
vT-07
VT-08

VPS DOPRAVNI INFRASTRUKTURY

komunikace pro motorova vozidla

UPRAVA KRIZOVATKY MISTNI' KOMUNKACE A
1720 V PRADLE-ZAJEZEK

SMEROVA UPRAVA SILNICE 17230 V K.U. NOVOTNIKY

VYMEZEN AUTOBUSOVYCH ZASTAVEK
NA NAVSI V PRADLE

VYMEZENI AUTOBUSOVYCH ZASTAVEK NA MISTNI
KOMUNIKACI V PRADLE-ZAJEZDEK

VYMEZENI AUTOBUSOVYCH ZASTAVEK
NA SILNICI 11702012 V NOVOTNIKACH

UCELOVA KOMUNKACE PRADLO-DUBEC VCETNE ALEJE
UCELOVA KOMUNKACE U DUBCE (1) VCETNE ALEJE
UCELOVA KOMUNKACE U DUBCE (2) VCETNE ALEJE
UCELOVA KOMUNKACE DO MECHOLUP VCETNE ALEJE
UCELOVA KOMUNKACE DO MECHOLUP PRES VRCH

U LIPEK VCETNE ALEJE A VYHLIDKOVEHO MI'STA
UCELOVA KOMUNKACE DO ZINKOV VCETNE ALEJE
UCELOVA KOMUNKACE DO KOKOROVA VCETNE ALEJE
komunikace pro pési a cyklisty

STEZKA PRO PESI A CYKLISTY PRADLO - NEPOMUK
PODEL SILNIGE 1/20

CHODNIKY V PRADLE

CHODNIKY V NOVOTNIKACH

VPS TECHNICKE INFRASTRUKTURY
elektro

UPRAVA VEDENI 110 KV (VPS E3 DLE VUC PLZENSKE
AGLOMERACE)

TRAFOSTANICE T7 - ZAJEZEK 2

TRAFOSTANICE T8 - OVCIN

kanalizace (plochy COV)

kanalizace (Cerpaci stanice, kanalizacni a vytlacné rady)

Cov OVCIN

CERPACI STANICE CS 02 - NOVOTNIKY

CERPACI STANICE CS 03, GRAVITACNT A VYTLACNY RAD
PRADLO

CERPACI STANICE CS 04 - PRADLO

CERPACI STANICE CS 05 - PRADLO

VEREJNE PROSPESNA OPATRENI
(zak. 183/2006 Sb, § 170, odst.1, pism.b)

VU-01

DOPLNENI SYSTEMU USES

DOPLNENI" LOKALN'HO BIOKORIDORU

DALSI VEREJNE PROSPESNE STAVBY A OPATRENI
S MOZNOSTI UPLATNENI PREDKUPNIHO PRAVA

]

PO-01

]

PP-01

VEREJNE PROSPESNE STAVBY OBCANSKEHO VYBAVENI
(zak.183/2006 Sb. § 2, odst.1, pism.k a pism.l)

OBECNI SKLAD (k.G. PRADLO)
VEREJNA PROSTRANSTVI (zak.128/2000 Sb. o obcich, §34)

UPRAVA NAVS! V PRADLE
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